


We're switching from plastic to paper-based Wir stellen von Kunststoffverpackungen auf

packaging. That's why you might find a mix of ~ Verpackungen auf Papierbasis um. Méglicherweise

paper and plastic in our boxes! findest du deshalb sowohl Papier als auch
Kunststoff in unseren Boxen!

Nous abandonnons progressivement les emballages
en plastique au profit d'emballages & base de papier.
Il est donc possible que vous trouviez a la fois

du papier et du plastique dans nos boites !

Stiamo passando dagli imballaggi di plastica a quelli
basati su carta. Ecco perché potreste trovare un mix
di carta e di plastica nelle nostre confezioni!

Estamos sustituyendo las bolsas de plastico por
bolsas con base de papel. jPor eso, puede que
encuentres una mezcla de papel y de plastico
en nuestras cajas!

Estamos a substituir as nossas embalagens

de plastico por embalagens a base de papel.
Por isso poderd encontrar um misto de papel e
pléstico nas nossas caixas!

Atallunk a manyagrdl a papir alapl csomagolasra.
Ezért eléfordulhat, hogy a dobozainkban papir és
mianyag zacskét egyardnt talalsz!

Meés parejam no plastmasas iepakojuma uz
iepakojumu, kura izmantots papirs. Tapec mUsu
karbas var bit gan papira, gan plastmasas dalas.

Trecem de la ambalajele din material plastic la
ambalaje pe bazi de hartie. latd de ce s-ar putea s3
gésesti un amestec de hértie si material plastic

n cutiile noastre!

BIEEMEREERARESETE XM AMR
AR XMW EEZ P EN HIBR LKA

LEGO.com/sustainable-packaging



Check for compatibility
Kompatibilitat prifen
Vérifier la compatibilité
Controlla la compatibilita
Comprueba tu compatibilidad
Verificar a compatibilidade
Ellenérizd a kompatibilitast
Parbaudit saderibu
Verificarea compatibilitatii

RERAME

LEGO.com/devicecheck

REHHERES|

#Z Download on the GETITON & x =
@& AppStore > Google Play N BRI E

Apple and the Apple logo are trademarks of Apple Inc.
Google Play and the Google Play logo are trademarks of Google LLC.
Tencent and the Tencent logo are trademarks of Tencent Inc.



Page

Pagina
Oldalszadm
Lpp.

DIkg

Page

Page



oy E|
Y
: -













e
1x 1x




10




1



L




13



14




15










18















23



24



25




. VN OATCATENY

10

26



12

NN ZANSN ZANSS 7/

S AT AT

27

1

NN AN AN 77

N A VAT




13

28



14

29






31










34



2x

35




~

36




37






39




40



13

i



42




43



18

44



45



20

46



47




48



What else can you build?

Was kannst du noch bauen?
Que peux-tu encore construire ?
Cos'altro puoi costruire?

:Qué mas puedes construir?
Que mais consegues construir?
Mit tudndl még épiteni?

Ko vél tu vari uzbuvet?

Ce altceva poti construi?
HREPHELE AR ?
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What else can you build?
Was kannst du noch bauen?

Que peux-tu encore construire ?
Cos'altro puoi costruire?

;Qué mas puedes construir?
Que mais consegues construir?
Mit tudndl még épiteni?

Ko vél tu vari uzbuvet?

Ce altceva poti construi?
BREBHELE T ANE ?

For more inspiration visit

Finde weitere Inspirationen unter
Pour plus d'inspiration, visitez

Per tante altre idee, visita

Para mas ideas, visita

Para mais inspiragéo visita

Tovébbi inspirdcidért ldtogass el ide:
Vairak iedvesmas meklée vietnée
Pentru mai multa inspiratie viziteaza
FERE, BB
LEGO.com/classic
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Customer Service
Kundenservice

Service Client

Assistenza clienti

Atencién al cliente

Servigo de Apoio ao Consumidor
Ugyfélszolgalat

Klientu apkalposanas dienests
Serviciul pentru client
BFRS
a>2a—x—H—ER

2 MH|A
LEGO.com/service



Terms & Conditions apply

GEWINNE
Scanne diesen QR-Code oder geh auf
LEGO.COM/PRODUCTFEEDBACK

und gib uns dein kurzes Feedback zu
diesem LEGO® Set. Dann hast du die
Chance, einen coolen LEGO Preis zu
gewinnen.

Es gelten die Teilnahmebedingungen

LEGO and the LEGO logo are trademarks of the LEGO Group. ©2022 The LEGO Group.

Scan this QR code or go to
LEGO.COM/PRODUCTFEEDBACK and give us

your short feedback about this LEGO® set for
a chance to win a cool LEGO prize.

WIN.

e

GAGNE

Scannez ce code QR ou rendez-vous
sur LEGO.COM/PRODUCTFEEDBACK

pour donner votre avis sur ce produit
LEGO® et avoir une chance de gagner
un prix LEGO.

Voir Conditions Générales

GANA

Escaned este cédigo QR o visita
LFGO.COM/PRODUCTFEEDBACK

y comparte con nosotros tu opinién
sobre este set LEGO® para tener la
oportunidad de ganar un fontdstico
premio LEGO.

Términos y Condiciones aplicables

VAT

Pk at ]l gt S |
LEGO.COM/PRODUCTFEEDBACK,
AR EREHEERE AT
RESREENFSEMR.

(ERREMN) ER

6420248



